

باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری:

از مردم سالاری دینی در غیبت احزاب فراگیر بیمناک هستم



سرویس سیاسی -دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری می‌گوید:اینکه الان فکسر کنید که مجلس تحویل یک جریان اصولگرایی شده و ایسن جریان اصولگرایی یک پدرخوانده یا یک مرکز سیاسی یا یک اتاق فکر بیرون داشته باشند و این‌ها با هم کار می‌کنند، متأسفانه از این خبرها نیست. هم‌مدرضاً باهنر دبیرکل جبهه پیروان در گفت‌وگویی درباره وضعیت سیاسی کشور و انتخابات آتی سخن گفته است.

اهم اظهارات وی به شرح زیر است:

-متأسفانه ما در کشورمان یک ساختار و سازمان حزبی رسمی تعریف شده نداریم، بنابراین این جریانات و جبهه‌ها و ... بسیار شناور هستند، یعنی مثل استخری می‌ماند که ورودی‌ها و خروجی‌های آن زیاد است و به یک ثبات نمی‌رسد که شاید در همه جریانات سیاسی این وضعیت وجود دارد که بعضی از دوستان از یک نردبان بالا می‌روند و بعد که به قله می‌رسند دیگر کاری با نردبان و آن تسکیلیاتی که آن‌ها را حمایت کرده است ندارند و بعضا اعلام برائت هم می‌کنند.

من فکر می‌کنم این داستان همچنان ادامه داشته باشد. مثلا آقای احمدی نژاد زمانی که در سال ۸۴به قدرت رسید در سال ۸۶ اعلام کرد که من اصلا این نمونه اصولگرایی را قبول ندارم.

اصولا روابط حزبی و جریانات سیاسی روابط یک طرفه دارند، یعنی اغلب فعالان سیاسی منافع حزب را می‌خواهند، اما حاضر نیستند هزینه‌های حزب را بپردازند، یعنی اگر الان فکر کنید که مجلس تحویل یک جریان اصولگرایی شده و این جریان اصولگرایی یک پدرخوانده یا یک مرکز سیاسی یا یک اتاق فکر بیرون داشته باشد و این‌ها با هم کار می‌کنند، متأسفانه از این خبرها نیست و این جریانات سیاسی بیشتر در زمان انتخابات مقصداری به جنب و جوش می‌آیند و فعالیت‌هایی می‌کنند و بعد هم از ارتباط، از رابط تسکلیاتی حزبی تعریف شده نیست و ما این گرفتاری را داریم.

- من از مردم سالاری دینی در غیبت ۴الی ۳ حزب فراگیر ضابطه دار پاسخگو، بیمناک هستم و نمی‌دانم که به ساحل مقصود می‌رسد یا خیر! زمانی می‌توانیم مقداری امیدوار باشیم و با ثبات حرکت کنیم که نظام انتخابات ما و اداره کشورمان یک نظام حزبی باشد.

خیلی از هم نسل‌های ما و بعد نسل از ما به قدرت چسبیده اند و رها کننده نیستند و باید آن‌ها را یا یک شتر کنار گذاشت. مثلا خود من همچنان امکان رای آوری در مجلس را دارم، اما اعلام کردم که دیگر نوبت من نیست و نسل‌های بعدی باید سر کار بیایند. - نماینده مجلس در جبهه سیاسی یک سردار است، در تیرهاو نظامی زمانی که یک نفر می‌خواهد سردار شود باید اول ستوان، سروان، سرگرد، سرهنگ و ۲ سرهنگ تمام باشد و اگر کار چشمگیر و اساسی کرده تواند سرزاد شود. اما نماینده مجلس ما معلمی بوده است که درس‌هایش را خوب خوانده و نیروی خوبی بوده است و مردم هم او را دوست داشتند و یکدفعه نماینده مجلس نشده است، با یک سباهی یکدفعه نماینده می‌شود یا امام جمعه‌ای یکدفعه نماینده می‌شود و اصلا دوران حکمرانی خوب را هیچ‌کجا نگذرانده اند و با ذهنیات غیر علمی و غیر واقعی خودش نماینده شده است. این‌ها حالا نپسیند که در مجلس چه نوع‌گایی است، چون این مشکلات مملکت پیچیده است و عوامل زیادی دارد، نماینده‌ها هم یک طرح روشن و مشخصی برای برون رفت از این وضعیت ندارند و فکر می‌کنند مهمترین وظیفه‌شان دعوا کردن با دولت است. من ممکن خیلی فکرها به دولت بکنم، اما اصلا این قوای سه‌گانه نباید فکر کنند که می‌توانند در تقابل با هم دیگر مشکلات مملکت را حل کنند، این‌ها باید همگرا، همراه و همفکر باشند و یکدیگر را اصلاح کنند تا بتوانند بعضی از مشکلات را حل کنند.

- مشکلات مملکت زیاد است و کسی نمی‌تواند آن را نفی کند، از بیکاری و گرانی و تورم گرفته تا کرونا...! تصور بعضی از نماینده‌ها این است که دولت کم کار است و باید دولت را اصلاح کرد، بعضی‌ها می‌گفتند از رئیس‌جمهور سوال کنیم، بعضی‌ها می‌گفتند که سوال فایده ندارد و ما باید عدم کفایت سیاسی رئیس‌جمهور را مطرح کنیم، این‌ها یکسری است، یعنی الان در فاصله یک سال و نیم پایان دولت، گرفتن عدم کفایت سیاسی رئیس‌جمهور نه ممکن است و نه مصلحت، ساختار دولت را هم نمی‌شود عوض کرد، چون دولت آقای روحانی یک تعاریفی دارد و ممکن است تأثنی‌هایی در حرکت کردن داشته باشد.

نحوه بررسی صلاحیت‌ها، عملکرد مجلس دهم و عملکرد دولت حتما روی این مساله (کاهش مشارکت در انتخابات) اثر گذاشت، مساله کرونا حتما تأثیر گذار بود، داستان‌های شلوغی‌های آیان ماه و گرفتاری‌های امنیتی هم حتما اثرگذار بود، مساله فشار دستخ‌به‌افزاد کم درآمد هم تأثیر گذاشت مجموعاً این عوامل بودند که در این عدم حضور، مؤثر بودند.
خواهش من این است که شمارسانه‌ها یک پژوهش میدانی کنید و این عوامل را ردیف کنید و به هر کدام وزن عادلانه دهید، قرار نباشد یکی بگوید همه علت بخاطر صلاحیت‌ها بود، مساله امنیت کشور و امنیت نظام مهتر از میزان حضور مردم در انتخابات است، این میزان حضور مردم در انتخابات هم برای ما یک اصل بسیار مهم است. - رئیس‌مجلس تنها رئیس قوای است که معاونینش و اعضای هیئت رئیسه اش را هم خودش انتخاب نمی‌کند، ممکن است لایحی کند، اما رئیس‌مجلس باید بر دل و قلب نماینده‌ها ریاست کند. آقای قالیباف یک نکته مثبت و خوب دارد و آن این است که عقل حکومتی خوبی دارد. بعضی از دوستانمان هستند که عقل سیاسی خوبی دارند، اما عقل حکومتی ضعیفی دارند. در این مشکلات پیچیده کشور سه فوجه باید با هم مشکلات را حل کنند و علیه هم نباشند، این را باید مدیر مجلس بفهمد و بداند، نه اینکه کوتاه بیاید و تسلیم دولت شود، اما باید دولت را تااتی تااتی کند و هل دهد و کاری انجام دهد؛ اگر قرار باشد چوب بردارد و دنبال تهدید باشد مشکل حل نمی‌شود. از این جهت روحیه آقای قالیباف روحیه مناسبی است، اما تا بر مدیریت مجلس عادت کند ممکن است مقداری طول بکشد، هر چند عملکرد آقای قالیباف با توجه به اینکه مدیریت کرد نماینده‌های مجلس کار سختی است تاکنون خوب بوده، چون اگر نماینده‌ها نخواهند کاری انجام شود هیچ‌کس نمی‌تواند آن‌ها را مجبور کند مگر اینکه رئیس‌مجلس آن‌ها را قانع کند. در مجلس اصولا کارها باید اقلعایی و لایحی‌گری باشد و دستوری کاری پیش نمی‌رود. - من همیشه به شوخی می‌گفتم که اگر شورای نگهبان مقداری کوتاه بیاید، با این تبلیغات تلویزیونی حتما یک ششوم در تلویزیون انتخاب و رئیس‌جمهور می‌شود؛ بنابراین متأسفانه شرایط انتخابات ۱۴۰۰ اصلا قابل پیش بینی نیست.

- ما زمانی به شوخی می‌گفتم که اگر بخوایم در انتخابات ایران ۸۰درصد مردم پسای‌صندوق رای بیایند باید آقای خامنی و آقای احمدی نژاد را تایید کنند، ببینید این دو چکار می‌کنند، آن موقع دیگر انتخابات نبود و جنگ و جدل و دعوای می‌شد، البته این شوخی است و امنیت در انتخابات و ثبات کشور حتما باید مدنظر باشد، بنابراین اگر دو فرزد کاملاً متضاد اصلاح طلبی و اصولگرایسی را نگاه کنیم باز باید ببینیم که مصداق آن چیست.

-درست است که رئیس‌شورای عالی امنیت ملی، رئیس‌جمهور است، ولی این شورا ۱۰الی ۱۵ نفره است که در قانون اساسی هم آمده و عموماً سیاست خارجی ما را شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌کند و تصمیم می‌گیرد که مذاکره شود یا نه، از رابط داشته باشیم یا نه ... پس یکسری از عوامل در اختیار رئیس‌جمهور نیست و یکسری از عوامل ذاتی است و اصلا قابل تغییر نیستند و یکسری از عوامل هم قابل تغییر است، اما نمی‌توان دنبال یک علت بگردیم که چرا دولت اینگونه شد.

-اگر بخواییم با همه وجود عوامل محیطی به عملکرد دولت نمره دهیم، نمره این دولت از نظر من نمره ردی نیست.

- تحلیل من این است که اتفاق اصلاح طلبان تندرو دنبال این هستند که با اصولگرایان تند هم جهت شوند (من نمی‌گویم می‌نشینند و باهم مذاکره میکنند و طوطه می‌کنند) بلکه به نظر من اصلاح طلبان تندرو دنبال کاری هستند که بتوانند این اصولگرایان را با آقای روحانی به درگیری شدید و خون و خونریزی بکشانند.

-چین دنبال استعمار و تغییر حکومت ایران نیست، ممکن است جایی تضاد منافع داشته باشیم، اما در بسیاری از موارد هم منافع مشترک داریم و می‌توانیم با هم کار کنیم و معامله بین ما معامله متقابل است و زورگویی نیست. آمریکا شکر لول را کشیده است و می‌گوید ایسن کار را نکن و این کار را ما چین از رو جبهه را ندارد و به خودش اجازه نمی‌دهد اینگونه با ایران صحبت کند و نه ایران اجازه می‌دهد که کسی اینگونه با او صحبت کند؛ بنابراین آمریکا با چین خیلی متفاوت است.

سیاسی

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی:

حل مسائل اقتصادی در اولویت مجلس یازدهم است

■ رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسات هر هفته هیات ریسه مجلس با روسای کمیسیون‌های تخصصی تاکید کرد که حل مسائل اقتصادی در اولویت مجلس شورای اسلامی قرار گرفته که حرکت در این مسیر ادامه دارد.



سرویس سیاسی - عباس گودرزی روز گذشته در تذکری با استناد به بند ۱۱ ماده ۲۲ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: نشان مجلس شورای اسلامی اقتضای می‌کند تا نسبت به وضعیت نابسامان معیشتی مردم توجه بیشتری داشته باشد. حضرت اقا فرمودند اولویت اول مجلس شورای اسلامی باید مباحث

اقتصادی باشد. این که صرفاً ما مسائل را تذکر دهیم و از کنار آن عبور کنیم مشکلی حل نخواهد شد.

وی در ادامه اظهار کرد: بنده تقاضا می‌کنم به این مساله توجه جدی داشته باشیم این که ما از مسئولان سوال پرسیم و دو ماه وقت مجلس شورای اسلامی را بگیریم مشکلی از مردم حل نمی‌شود، مردم

اقتصادی باشند. این که صرفاً ما مسائل را تذکر دهیم و از کنار آن عبور کنیم مشکلی حل نخواهد شد.

وی در ادامه اظهار کرد: بنده تقاضا می‌کنم به این مساله توجه جدی داشته باشیم این که ما از مسئولان سوال پرسیم و دو ماه وقت مجلس شورای اسلامی را بگیریم مشکلی از مردم حل نمی‌شود، مردم

محمد غرضی:

این مجلس پشتوانه اجتماعی ندارد



ریاست جمهوری در سال ۹۲افزود:مجلس امروز حرف‌هایی می‌زند که از محتوای تند و تیزی برخوردار است.نمایندگان تصور می‌کنند مجلس محل جنگ است. در حالیکه مجلس محل رسیدگی به امور کشور است. حلالا هم که در مقام معظم رهبری اختصار گرفتند تا دولت را بیسود بخوانند. خیلی گرفتن این اختصار برای مجلس سنگین بود. این فعال سیاسی با اشاره به اراده مجلس یازدهم برای استیضاح روحانی یادآور شد: این دولت با تمام بی‌همتی‌هایش یک سال دیگر می‌رود، حالا باین‌گونه که ندارد چسبون نمایندگانش را بنی‌هایی که آوردند خیلی ضعیف است. معلوم می‌شود گروه‌ها و احزاب در تشکیل مجلس یازدهم وارد شدند. البته گرچه به لحاظ قانونی مجلس یازدهم در دو ماهی که از آغاز کارش می‌گذرد، هیجانات زیادی را تجربه کرده، برخی این مجلس را سردرگم و برخی

این نامرز یازدهمین دوره انتخابات

اقتصادی باشند. این که صرفاً ما مسائل را تذکر دهیم و از کنار آن عبور کنیم مشکلی حل نخواهد شد.

آگهی واگذاری اجاره اماکن

شرکت هواپیمایی کیش

شرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد ،موارد مشروحه در جدول ذیل را به مدت یکسال شمسی و با وضعیت موجود، به متقاضیان واجد شرایط بصورت اجاره و اگزار نماید، از متقاضیان دعوت میشود از تاریخ درج آگهی، به مدت

۷ روز کاری؛ضمن بازدید از مورد اجاره، نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت و فرمت قرار داد و تحویل به یکی

از آدرسهای: جزیره کیش؛ میدان سنایی، ساختمان مرکزی شرکت هواپیمایی کیش طبقه سوم ، اداره خدمات

پشتیبانی به نماینده این شرکت (آقای دادخداپور) و یا تهران:شهرک اکباتان، بلوار شهید نقیسی، ساختمان شرکت

هواپیمایی کیش، پلاک ۷۷، طبقه اول، مدیریت پشتیبانی و تدارکات مراجعه نمایند، ضمناً به منظور کسب اطلاعات

بیشتر با شماره تلفن:۰۹۱۷۱۶۷۲۹۴۴ (دادخداپور) و یا ۰۲۱-۴۸۶۸۱۱۲۸ (رفعت منش) تماس حاصل فرمایند.

ردیف	شرح مورد اجاره	قیمت پایه اجاره (متر مربع)	قیمت پایه اجاره (ماهانه/ریال)
۱	غرفه B هتل آریان کیش واقع در میدان امیر کبیر	۲۰	۴۸۰،۰۰۰/۰۰۰
2	واحد B ۵۰۱ دفتر مرکزی کیش ایر واقع در میدان سنایی	۷۱	۷۵۰،۰۰۰/۰۰۰

آگهی مزایده

یک شرکت در نظر دارد اقلام مشروحه زیر را از طریق مزایده

به فروش برساند:

۱. تعداد ۲۷۰ عدد تشک خوشخواب

۲. تعداد ۲۷ عدد مانیتور قدیمی

۳. چند تن فلز و آهن

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اطلاع

از شرایط شرکت در مزایده و بازدید از اقلام فوق با شماره

۰۹۱۹۵۷۹۹۱۰۷ (آقای منصوری نیا) تماس حاصل فرمایند.

اخبار ویژه ...

رانت به کرونا

رئیس شورای اسلامی شهر تهران نوشت: دولت به ویروس کرونا رانت داد. محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران در پستی توئیتری نوشته است: در اوج گیری دوباره کرونا تقصیر مردم ۳۰درصد و سهم دولت ۷۰درصد است چون دولت یکباره تصمیماتش را به نفع کرونا کرد و ویروس رانت داد.وی نوشته است:من اگر اختیار داشتم فعالیت‌ها را دو هفته تعطیل می‌کردم و محدودیت‌ها را آفتکار ادامه میدادم تا آمارها رو به افول برود.

انتقادات شدید

فعال سیاسی اصلاح طلب تاکید کرد:مجلس یازدهم مجلسی نیست که بتوانیم بگوییم، جامعه امروز ایران را نمایندگی می‌کند.
سقف رای یک نماینده مجلس یازدهم بیش از ۱۲۰۱ درصد واجدین حق رای نیست.سعید شریعی، فعال سیاسی اصلاح طلب و عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت، در رابطه با مجلس یازدهم و علیه خاشیسه بر متن در این مجلس گفت:مجلس یازدهم مجلسی نیست که بتوانیم بگوییم، جامعه امروز ایران را نمایندگی می‌کند. سقف رای یک نماینده مجلس یازدهم بیش از ۱۲۰۱ درصد واجدین حق رای نیست.مجلس کنونی مجلس ده درصای سلامت و طبعا ۹۰درصد مردم در این مجلس نمایندهای ندارند که صدای آن‌ها باشد. در شروع کار این مجلس اعلام کردیم که درست است این مجلس رای خودش را از ۱۲۰۱ درصد مردم دارد، اما طبق سوغندی که در روز نخست نمایندگی یادمی‌کنند، باید نقش نماینده ملت را ایفا کنند نه صرف کرایشات سیاسی خودشان را. شریعی افزود: وقتی یک مجلس یکصدتست از یک جناح سیاسی تشکیل شده، از عقایدی جمع و زغمانی مجلس انتظار می‌رود که اکثریت مجلس را به نوعی اداره کنند که خواست و مطالبات جامعه ۸۰میلیونی ایران در این مجلس طرح و بحث شود. در یک و ماه اندی که از شروع مجلس یازدهم می‌گذرد، جز پرداختن به حواشی برنامه مشخصی ندیدیم.این عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت درباره انتقادات مجلس به دولت بیان کرد: این مجلس انتقاداتی به دولت دارد، اگر خودش برنامه بهتری برای اجرا در دولت دارد در این صورت اختیار دارد که قانون بودجه سال ۹۹ را اصلاح کند، یا طرح‌هایی را ارائه دهد که دولت را مکلف کند در جهت اصلاح وضعیت اقتصادی و معیشتی جامعه، حرکت کند.

جعبه سیاه

معاون حقوقی وزارت امور خارجه گفت: جعبه سیاه هواپما او کرانی به پاریس منتقل شد. محسن بهاروند، معاون حقوقی وزارت امور خارجه، در پاسخ به سوالی مبنی بر وضعیت جعبه سیاه هواپیمای مسافری بوئینگ ۳۷۷متعلق به شرکت هواپیمایی اوکراین که با بمباد چهارشنبه ۱۸ ماه ۱۳۹۸ از سوی پانداخت هوایی سیاه اسلدارانگ پس از پرواز از فروگ‌داگ بین‌المللی امام خمینی تهران به مقصد کی‌یف، هدف قرار گرفت، گفت: جعبه سیاه دروز توسط مسئولین سازمان هواپیمایی کشوری و یک نفر از قضات به پاریس منتقل شدو روز دوشنبه عملیات خواش آن شروع خواهد شد. در این رابطه دولت فرانسه همکاری بسیار خوبی با هیات ایرانی داشته است که جادارد از فرانسه، تشکر کنم.

خط کلامی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تکذیب اظهارات منتسب به خود گفت: بنده به هیچ عنوان در مصاحبه تلویزیونی خود موضوع واگذاری جزایر ایران به چینی‌ها را مطرح نکردم.محمود احمدی یغش نماینده مردم شازند و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در خصوص اظهارات منتشر شده از سوی وی مبنی بر «واگذاری چند جزیره به کشور چین در قالب یک سند همکاری با این کشور» اظهار داشت: بنده به هیچ عنوان این موضوع را قبول ندارم که یک واگذاری در حال شکل گرفتن بوده و طرح این موضوع بیشتر شبیه به یک «دیوانگی» است.وی ادامه داد: اگر در مصاحبه اخیر خود نیز به این اشاره کرده باشم، حتما یک خط کلامی در بیان من رخ داده است.

شکایت ۳۶ نماینده

نماینده تهران در مجلس از شکایت ۳۶ نماینده از معاون اول رئیس‌جمهور بابت انتقال شرکت بازگان دولتی از وزارت بهداشت کشاورزی به وزارت صمت و تقض قانون تمرکز وظایف و اختیارات بخش کشاورزی خبر داد.روزالله ایدخواه درباره شکایت نمایندگان از قانون شکستی چهارمجلسی و اعمال ماده ۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس اظهار داشت: اگر اعمال ماده ۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس در صحن علنی به تصویب نمایندگان برسد قطعاً موضوع شکایت از معاون اول رئیس‌جمهور از قوه قضائیه پیگیری خواهیم کرد.وی افزود: تقض قانونی که دولت انجام داده برای نمایندگان مجلس پذیرفتنی نیست، چرا که قوه مجریه با الحاق شرکت بازگانی دولتی از وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت قانون تمرکز وظایف و اختیارات بخش کشاورزی را تقض کرده است.

حفظ شود

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در کنفرانسی بر اهمیت حفظ برجام تاکید کرد.جو بوریل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در صفه توئیترش ی گفت و گو پیرامون اهمیت توافق هسته ای ایران در یک کنفرانس اشاره کرده و نوشت: در پنجمین سالگرد برجام در کنفرانس گفتمان مدیترانه ای ۲۰۲۰ درباره این توافق صحبت کردم. بوریل در ادامه گفت: ما باید این توافق را حفظ کنیم و من به فعالیت به عنوان هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام ادامه خواهم داد.

حمید بقایی قصد فرار داشت؟

سرویس سیاسی — حمید بقایی در مرخصی از زندان دچار حادثه رانندگی شد و این گونه همچنان در مرخصی به سر می‌برد و قرار هم نیست به زندان بازگردد. این در حالی است که شایعه شده زمان تصادف او قصد فرار از ایران را داشته است.

«حمیدبقایی تاکنون حکم حبشیه نیده و یک روز خیرس مغازی فری او و یک روز اعتصاب غذا و کاهش وزن و حلالا هم شایعه تلاش او برای فرار از ایران رسانه‌ای شده است. هر چند خبر فرار تکذیب شده اما همچنان در مرخصی است.» حمید بقایی در مرخصی از زندان دچار حادثه رانندگی شد و این گونه همچنان در مرخصی به سر می‌برد و قرار هم نیست به زندان بازگردد. این در حالی است که شایعه شده زمان تصادف او قصد فرار از ایران را داشته است، هرچند مهرداد غیبیپور، وکیل حمیدبقایی، درباره آخرین وضعیت جسمانی موکل خودش از تصادف در غرب کشور اظهار کرد: پس از تصادفی که موکل بنده در غرب کشور داشت، هم‌اکنون با اجازه و نظر پزشکی قانونی خارج از زندان در حال تکمیل روند درمان خود است. این وکیل دادگستری با اشاره به برخی صحبت‌ها مبنی بر احتمال فرار حمید بقایی اظهار کرد: برخی شایعات وجود دارد که بر اساس آن گفته شده از آنجایی که آقای بقایی در غرب کشور تصادف کرده، در حال خروج از کشور بوده است. اما اگر کسی قصد فرار از کشور را داشته باشد، با خوردوی شخصی خود این کار را انجام می‌دهد.موکل بنده در غرب کشور بزرگ شده و پدر او در دام‌نشاء نظامی هم است. به همین دلیل از فرصت به وجود آمده استفاده کرده تا به سفر برود و همان‌جا تصادف کرد و اکنون در خانه است. حمید بقایی که از بابت تصرف غیر قانونی در اموال دولتی شامل ۷۰۳سکه تمام‌بهار آزادی، هزار و ۸۴۲نقطعه نیم‌سکه، ۱۵سکه دونیم، مبلغ ۲۱،۱۷۵۳،۰۰۰ریال نقدی و چهارمیه ۴۵۲۵۱،۰۰۰ تومان کارت هدیه به ۱۵سال حبس و جزای نقدی، بابت اختلاس به مبلغ ۳۷۶۶۵۰۰پورو و ۵۹۰هزار دلار به ۱۵سال حبس و جزای نقدی معادل ۴۳۳میلیارد و ۲۱۲ میلیون ریال و انفصال دائم از خدمات دولتی و رد مال در حق دولت محکوم شد. پس از تأیید حکم دادگاه بلوی در دادگاه تجدید نظر استان تهران و قطعیت آن و همچنین ابلاغ حکم صادره، مأموران پلیس روز سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶ نسبت به دستگیری و معرفی او جهت اجرای حکم صادره از جمله ۱۵سال حبس و ۲۳ میلیارد تومان جزای نقدی اقدام کردند و به زندان معرفی شد. از آن زمان تاکنون حکم حبشیه نیده و یک روز خیر سکه مغازی او و یک روز اعتصاب غذا و کاهش وزن و حلالا هم شایعه تلاش او برای فرار از ایران رسانه‌ای شده است؛ هرچند خبر فرار تکذیب شده اما همچنان در مرخصی است.»

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش